
UCHWAŁA NR XXIV/227/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 536 708,64 zł,  
w tym:   

-  dochody bieżące – 341 156,62 zł 

-  dochody majątkowe – 195 552,02 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 191 602,02 zł, w tym:  
-  dochody majątkowe – 191 602,02 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 931 103,42 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące – 402 314,54 zł 

-  wydatki majątkowe – 528 788,88 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 2 370 123,03 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 1 779 134,75 zł 

-  wydatki majątkowe – 590 988,28 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę – 1 784 126,23 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. poprzez 
zmniejszenie przychodów w wysokości 1 784 126,23 zł, w tym: 

-  zmniejsza się w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
1 784 126,23 zł, w tym: 

-  zmniejsza się kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku komunalnego 
w Osobnicy” zaciąganego w ramach planowanego deficytu budżetu o kwotę 734 126,23 zł do kwoty 0,00 zł, 

-  zmniejsza się kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Rozbudowa Domu Ludowego w Wolicy 
o pomieszczenia OSP - etap II” zaciąganego w ramach planowanego deficytu budżetu o kwotę 550 000,00 zł 
do kwoty 0,00 zł, 

-  zmniejsza się kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa i budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Jasło” zaciąganego w ramach planowanego deficytu budżetu o kwotę 500 000,00 zł do 
kwoty 0,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  1 784 126,23 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/227/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.10.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 5 400,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 400,00 0,00

- dochody bieżące 5 400,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości 5 400,00 0,00

Opłata za pozostawienie urządzeń w pasie drogowym 5 400,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 11 750,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 750,00 0,00

- dochody bieżące 7 800,00 0,00

- dochody majątkowe 3 950,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 800,00 0,00

Zaliczka na pokrycie wydatków na  rozgraniczenie działek 7 800,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 950,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działki w m. Chrząstówka (dz. Nr ewid. 386/5) 3 950,00

3 710 Działalność usługowa 6 800,00 0,00

71035 Cmentarze 6 800,00 0,00

- dochody bieżące 6 800,00 0,00

0690 Wpływy z róznych opłat 6 800,00 0,00

Opłaty za miejsca na cmentarzu 6 800,00

4 750 Administracja publiczna 34 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 34 000,00 0,00

- dochody bieżące 34 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 000,00 0,00

Zwrot podatku VAT za 2024 r. 34 000,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 602,02 -191 602,02

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 -191 602,02

- dochody majątkowe 0,00 -191 602,02

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-191 602,02

Dotacja na projekt "Współpraca transgraniczna Gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju
Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy
służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego" - zmiana
klasyfikacji budżetowej

-191 602,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 191 602,02 0,00

- dochody majątkowe 191 602,02 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

191 602,02 0,00

Dotacja na projekt "Współpraca transgraniczna Gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju
Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy
służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego" - zmiana
klasyfikacji budżetowej

191 602,02

6 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

109 934,42 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 600,00 0,00

- dochody bieżące 11 600,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej 11 600,00 0,00

Wpływy ponad plan 11 600,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

28 300,00 0,00

- dochody bieżące 28 300,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 0,00

Wpływy ponad plan 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 300,00

Wpływy ponad plan 8 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

46 000,00 0,00

- dochody bieżące 46 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 46 000,00 0,00

Wpływy ponad plan 46 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 24 034,42 0,00

- dochody bieżące 24 034,42 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 24 034,42

Wpływy ponad plan 24 034,42

7 758 Różne rozliczenia 151 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 000,00 0,00

- dochody bieżące 151 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 151 000,00 0,00

Odsetki ponad plan od lokat bankowych 151 000,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 222,20 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00

- dochody bieżące 20 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 2



Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie na usuwanie wyrobów zawierających azbest 20 000,00

90095 Pozostała działalność 6 222,20 0,00

- dochody bieżące 6 222,20 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 222,20
Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie na finkcjonowanie punktu konsulatcyjno-
informacyjnego Programu Czyste Powietrze - refundacja za 2024 r.

6 222,20

RAZEM  DOCHODY 536 708,64 -191 602,02

- dochody bieżące: 341 156,62 0,00

- dochody majątkowe: 195 552,02 -191 602,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/227/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.10.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 117 300,00 -219 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00

- wydatki bieżące 10 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn. "Remont
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie-Chrząstówka-
Przybówka w miejscowości Szebnie"

10 000,00

60016 Drogi gminne 63 900,00 -122 600,00

- wydatki bieżące 48 900,00 -122 600,00

- wydatki majątkowe 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 27 800,00 -59 700,00
Remont drogi gminnej Nr 113302R  w miejscowości Opacie w km
0+000-0+372 -30 900,00

Remont drogi gminnej Nr 113305R Trzcinica na Koniecznego i Nr
113327R Trzcinica k. Ludwika Czajki w m. Trzcinica -28 800,00

Remont drogi gminnej Nr 113313R Trzcinica na Skubę w m. Trzcinica 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 -62 900,00

Przeglądy stanu technicznego dróg gminnych -5 800,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu -8 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, w tym: 21 100,00 -49 100,00

Bierówka - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -7 900,00

Brzyście - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -1 000,00

Chrząstówka - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -1 800,00

Jareniówka - Zimowe utrzymanie dróg gminnych 4 100,00

Kowalowy - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -3 200,00

Łaski-Sobniów - Zimowe utrzymanie dróg gminnych 400,00

Niegłowice - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -1 500,00

Niepla - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -8 400,00

Opacie - Zimowe utrzymanie dróg gminnych 5 700,00

Osobnica - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -2 100,00

Szebnie - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -6 000,00

Trzcinica - Zimowe utrzymanie dróg gminnych 9 400,00

Warzyce - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -13 200,00

Wolica - Zimowe utrzymanie dróg gminnych 200,00

Zimna Woda - Zimowe utrzymanie dróg gminnych -4 000,00

Żółków - Zimowe utrzymanie dróg gminnych 1 300,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice przez wieś w kier.
Berdechowa - budowa chodnika  w km 0+058-0+179 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 43 400,00 -96 400,00

- wydatki bieżące 42 400,00 -96 400,00

- wydatki majątkowe 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 400,00 -96 400,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych, w tym: 42 400,00 -96 400,00

Bierówka - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -11 100,00

Brzyście - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -3 200,00

Chrząstówka - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -9 200,00

Gorajowice - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -1 100,00

Jareniówka - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 4 900,00

Kowalowy - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -13 100,00

Łaski-Sobniów - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 7 400,00

Niegłowice - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -4 200,00

Niepla - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -22 400,00

Opacie - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 7 000,00

Osobnica - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 2 700,00

Szebnie - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -16 000,00

Trzcinica - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 15 600,00

Warzyce - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -11 400,00

Wolica - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 3 300,00

Zimna Woda - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych -4 700,00

Żółków - Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 253/6 w m. Trzcinica w km
0+238-0+309 1 000,00

2 750 Administracja publiczna 67 776,00 -78 150,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 200,00 -11 000,00

- wydatki bieżące 34 200,00 -11 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 14 000,00

Wydatki związane z funkcjonowaniem Rady Gminy Jasło

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 426,00 -61 000,00

- wydatki bieżące 27 426,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 -61 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Zakup usług pocztowych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy Jasło w
ramach programu "Dobra energia w twojej gminie" - środki własne -40 000,00

Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych Urzędu Gminy
Jasło -21 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 150,00 -6 150,00

- wydatki bieżące 6 150,00 -6 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup wydawnictw i innych materiałów promujących gminę 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 -6 150,00

Opracowanie projektów oraz wykonanie materiałów promocyjnych -1 150,00

Zamieszczenie prezentacji w publikacji pt. "Podkarpackie, wspólnie do
przyszłości, - 35-lecie samorządności" 1 150,00

Działania promujące Gminę Jasło w trakcie 36. Międzynarodowego
Wyścigu Kolarskiego "Solidarności" i Olimpijczyków -5 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 420,20 -290 420,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 -290 420,20

- wydatki bieżące 40 000,00 -11 931,92

- wydatki majątkowe 0,00 -278 488,28
4430 Różne opłaty i składki -105,35
4439 Różne opłaty i składki -6 826,57
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -17 985,75
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -191 602,02
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -47 900,51

Wydatki na projekt "Współpraca transgraniczna Gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju
Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy
służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego" - zmiana
klasyfikacji budżetowej

-264 420,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00
 Ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP za
uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,
szkoleniach i ćwiczeniach

20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

 Zakup paliwa i olejów -5 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

Zakup energii (prąd - 15 000,00 zł, gaz 5 000,00 zł) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -21 000,00

Osobnica - Termomodernizacja budynku komunalnego w Osobnicy -21 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 264 420,20 0,00

- wydatki bieżące 6 931,92 0,00
- wydatki majątkowe 257 488,28 0,00

4430 Różne opłaty i składki 105,35
4439 Różne opłaty i składki 6 826,57
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 985,75
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 191 602,02

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 6



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 900,51
Wydatki na projekt "Współpraca transgraniczna Gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju
Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy
służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego" - zmiana
klasyfikacji budżetowej

264 420,20

4 757 Obsługa długu publicznego 0,00 -178 052,83

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 -178 052,83

- wydatki bieżące 0,00 -178 052,83

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

-178 052,83

Zmniejszenie wydatków na odsetki - spadek stóp procentowych i
zmniejszenie liczby kredytów zaciąganych w 2025 r. -178 052,83

5 801 Oświata i wychowanie 0,00 -1 210 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -1 210 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -1 210 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -241 412,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce -24 862,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy -51 584,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy -40 092,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy -17 481,00 
Szkoła Podstawowa w Opaciu -33 986,00 
Szkoła Podstawowa w Warzycach -27 753,00 
Szkoła Podstawowa w Szebniach -24 614,00 
Szkoła Podstawowa w Niepli -21 040,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -968 588,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce -99 450,00 
Szkoła Podstawowa w Trzcinicy -206 338,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy -160 367,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy -72 861,00 
Szkoła Podstawowa w Opaciu -135 942,00 
Szkoła Podstawowa w Warzycach -111 013,00 
Szkoła Podstawowa w Szebniach -98 455,00 
Szkoła Podstawowa w Niepli -84 162,00 

6 851 Ochrona zdrowia 48 046,42 0,00

85111 Szpitale ogólne 24 012,00 0,00

- wydatki majątkowe 24 012,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

24 012,00

Dotacja dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle na dofinansowanie
zakupu aparatu EEG, oksymetru mózgowego oraz dwóch zestawów
ureterorenoskopów

24 012,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 034,42 0,00

- wydatki bieżące 24 034,42 0,00

4190 Nagrody konkursowe 14 034,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
Wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu
Przeciwdziałania Narkomanii

24 034,42

7 852 Pomoc społeczna 60 000,00 -140 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 -10 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -10 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -10 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów pobytu osób z terenu Gminy Jasło w
schroniskach dla bezdomnych - związku z większą odpłatnością za
pobyt w schroniskach dokonanych przez osoby umieszczone

-10 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 0,00

- wydatki bieżące 20 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00

Zwiększenie środków związane z koniecznością wypłaty dodatkowych
zasiłków celowych oraz zasiłków celowych specjalnych  -2 zasiłki z
tytułu pożaru i zasiłek z tytułu powodzi (zalanie)

20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 0,00

- wydatki bieżące 40 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 818,00
Zwiększenie środków związane  z współfinansowaniem z PUP w Jaśle
w ramach robót interwencyjnych 9 m-cy  1 etatu ze względu na
konieczność obsługi punktu informacyjnego – konsultacyjnego w
GOPS Jasło

40 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -130 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -130 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00
Zmniejszenie w związku z mniejszą ilością beneficjentów
korzystających z Usług Sąsiedzkich, osoby te nabyły prawo do innych
świadczeń bądź usług w tym: świadczenie wspierające lub
zakwalifikowały się do programu Asystent Osobisty Osoby z
Niepełnosprawnością – edycja 2025.

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 410,80 -236 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 0,00

- wydatki bieżące 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło 6 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00

- wydatki bieżące 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierającch azbest 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 222,20 0,00

- wydatki bieżące 6 222,20 0,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 212,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,68
Wydatki związane z finkcjonowaniem punktu konsultacyjno-
informacyjnego Programu Czyste Powietrze 6 222,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 288,60 -236 500,00

- wydatki majątkowe 205 288,60 -236 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 288,60 -236 500,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło -236 500,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Jasło 205 288,60

90095 Pozostała działalność 22 900,00 0,00
- wydatki bieżące 4 900,00 0,00
- wydatki majątkowe 18 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00
Szebnie - Zakup i montaż garażu blaszanego na mieniu komunalnym w
Szebniach dz. ewid.nr 123 4 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00

Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach - II etap 18 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 150,00 -15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 150,00 -15 000,00

- wydatki bieżące 62 150,00 0,00

- wydatki majątkowe 8 000,00 -15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 150,00 0,00

Bierówka - Zakup 6 szt. parawanów dwustronnych drewnianych do
Domu Ludowego w Bierówce 3 500,00

Chrząstówka - Zakup kotary zasłaniającej scenę w Domu Ludowym w
Chrząstówce 3 950,00

Jareniówka - Zakup witryny chłodniczej do Domu Ludowym w
Jareniówce 2 500,00

Niegłowice - Zakup używanego kotła gazowego do Domu Ludowego
w Niegłowicach 4 000,00

Opacie - Zakup zestawu nagłośnieniowego do Domu Ludowego w
Opaciu 7 000,00

Osobnica - Zakup rolet do Domu Ludowego w Osobnicy 2 000,00

Osobnica - Zakup 120 szt. krzeseł do Domu Ludowego w Osobnicy 13 200,00
Warzyce - Zakup drzwi do chłodni w Domu Ludowym w Warzycach 2 500,00

Warzyce - Zakup szafy chłodniczej do Domu Ludowym w Warzycach 8 500,00

Wydatki bieżące związane z funkcjonowanie domów ludowych –
serwis i naprawa 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -15 000,00
Wolica - utwardzenie istniejącego placu postojowego w Wolicy na
działce nr ew. 300/41 -15 000,00

Wolica - rozbudowa Domu Ludowego w Wolicy o pomieszczenia OSP
- II etap 8 000,00

10 926 Kultura fizyczna 3 000,00 -3 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 -3 000,00

- wydatki bieżące 3 000,00 -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 9



Zakup materiałów do konserwacji i drobnych napraw urządzeń
rekreacyjno-sportowych -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

Przeglądy urządzeń rekreacyjno-sportowych 3 000,00

RAZEM  WYDATKI: 931 103,42 -2 370 123,03

w tym: wydatki bieżące 402 314,54 -1 779 134,75

            wydatki majątkowe 528 788,88 -590 988,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25E121E2-51AE-4DCE-884A-F036EC583E0A. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR XXIV/227/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4
	tir. 3 (9) w § 4
	tir. 4 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


